
GRAB & GO
●FOOD ／ 11:30 a.m. ～ 9:00 p.m.　●DRINK ／ 10:00 a.m. ～ 9:00 p.m.

15F プレミアラウンジ ・ B1/１F のリラクゼーションスペースや 3F プールサイドでの飲食は、 お断りしております。

お部屋で、 ご自宅でお楽しみ頂けるグルメバーのテイクアウト

※Drinking and eating are prohibited on the 15F Premier Lounge, B1F, 1F Relaxation Area and the 3F Poolside. 

ほか、 単品でコーヒー、 ソフトドリンクなどもございます。

スタッフまでお尋ねください。
Coffee drinks and soft drinks are also available. 
Please ask our staff for details.

牛フィレステーキ重

あぐーカツカレー

ビーフカレー

タコライス

自家製竹炭フォカッチャピザ

￥2,750

￥1,900

￥1,800

￥1,500

Rice Bowl with Beef Fillet Steak 

curry AND RICE WITH OKINAWAN AGU PORK cutlet

CURRY and RICE WITH  BEEF

Taco Rice

focaccia Pizza 

１F
グルメバーにて
ご注文
承ります

※ALL Prices include  Consumption Tax. ※表示料金は消費税込となります。

あぐーベーコンバーガー

あぐーベーコンホットチリバーガー

あぐーベーコンチーズバーガー

ミックスサラダ

オリジナルチキンから揚げ

スパイシーポテトフライ

ポテトフライ

Okinawan Agu Pork Bacon Burger

Okinawan Agu Pork Bacon Burger with  chili sauce 

Okinawan Agu Pork Bacon Burger with Cheese

Mixed season salad

Fried Chicken

Spicy Fried potato

Fried potato

￥1,900

￥2,000

￥2,100

￥1,100

￥800

￥700

￥600

テイクアウトのお食事ご注文の場合、1商品につき
1ドリンク +￥300でドリンクセットに！！
← If you order take-out meals, 
you can add one drink to each item for an additional ￥300.

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

COFFEE ･ Tea ･ Oolong Tea ･ Jasmine Tea ･ Orange

Mango ･ Shiikwaasa ･ COKE ･ Ginger ale

コーヒー・紅茶・ウーロン茶・さんぴん茶・オレンジ

マンゴー・シークヮーサー・コーラ・ジンジャエール

※店内メニューは別途ご案内します。

テイク
アウト専用
メニュー
TO GO

S(1-2 名様 )
　　￥2,200
M(3-4 名様 )

　　￥4,000
まっ黒竹炭生地の
ふわふわピザ★
※焦げてはいません

※（　）内は目安の人数です

TO GO only
※テイクアウト限定

￥1,800

￥1,700

￥1,600

￥1,500

￥300

スパイスを何種もブレンドした、シェフこだわりの逸品！

タイ風焼き鳥！ごはんもビールも止まらない！

甘辛ダレに絡んだ旨味たっぷりチキン！お好みで唐辛子もご一緒に★

甘酸っぱいソースがクセになる!!

ご一緒にどうぞ★

スパイシーチキンカレー

ガイヤーン

旨辛 ・辣子鶏～ラーズーチー～

茹で豚のサラダ～雲白肉風～

ライス

Spicy Chicken Curry and Rice

Thai style Grilled Chicken

Fried Chicken with chilies

BOILED PORK Belly Salad with Original sauce

RICE

ボリューム満点！！不動の人気No1商品!！

ピリッと刺激が欲しいあなたはコチラ★

チーズ好きなあなたにはコチラ★ 

TO GO only
※テイクアウト限定

期間限定MENU
limited menu

TO GO only
※テイクアウト限定

TO GO only
※テイクアウト限定



GRAB & GO
●DRINK ／ 10:00 a.m. ～ 9:00 p.m.

15F プレミアラウンジ ・ B1/１F のリラクゼーションスペースや 3F プールサイドでの飲食は、 お断りしております。

お部屋でお楽しみ頂けるグルメバーのテイクアウト

※Drinking and eating are prohibited on the 15F Premier Lounge, B1F, 1F Relaxation Area and the 3F Poolside. 

１F
グルメバーにて
ご注文
承ります

※ALL Prices include  Consumption Tax. 
※表示料金は消費税込となります。

テイク
アウト

コーヒー ( アイス / ホット )

カフェラテ ( アイス / ホット )

キャラメルマキアート ( アイス / ホット )

黒糖カフェラテ ( アイス / ホット )

抹茶エスプレッソラテ ( アイス / ホット )

抹茶ティー ( アイス / ホット )

アールグレイ ( アイス / ホット )

ハイビスカスティー ( アイス / ホット )

Coffee (ICED/HOT)

CAFE LAtte (ICED/HOT)

Caramel Macchiato (Iced/Hot)

Brown Sugar Cafe Latte (Iced/Hot)

Matcha Espresso Latte (Iced/Hot)

Matcha TEA Latte (Iced/Hot)

Earl Grey TEA (Iced/Hot)

HIBISCUS TEA (Iced/Hot)

  M
￥650

￥700

￥750

￥750

￥750

￥650

￥500

￥500

COFFEE&TEA
 L

￥700

￥750

￥800

￥800

￥800

￥700

￥550

-

パイナップルジュース

オレンジジュース

アップルジュース

マンゴー

シークヮーサー

コカ ・ コーラ

ジンジャエール

さんぴん茶

Pineapple juice

orange juice

Apple juice

mango

Shikuwasa(OKINAWAN LIME)

Coca-cola

GInger ale

okinawan Jasmine Tea

  M
￥550

￥550

￥550

￥500

￥500

￥500

￥500

￥500

SOFT DRINK
 L

￥600

￥600

￥600

￥550

￥550

￥550

￥550

￥550

ALCOHOLIC
オリオン生ビール

ハイボール

泡盛 / 瑞泉 SKY

WATTA サワー ( シークヮーサー ・ パイナップル ・ パッションフルーツ )

オキナワジントニック

イエラムモヒート

ORION DRAFT BEER

Whisky & soda

awamori

WATTA SOUR (Shiikwaasa/Pineappl/Passion fruits)

OKINAWAN Gin & Tonic

OKINAWAN RUM Mojito

￥800

￥800

￥700

￥700

￥1000

￥1100

N スプラッシュ

シークヮーサーモヒート

ハイビスカスソーダ

バタフライレモネード

柚子シトラスティー

N Splush

Shiikwaasa Mojito

Hibiscus soda

butterfly pie with lemonade

Japanese yuzu citrus with tea

￥950

￥950

￥950

￥950

￥950

MOCKTAIL
※追加￥100でアルコール入りに変更出来ます。

 Alcoholic Cocktails are available for an extra 100 yen.


